
 
 
Himmerland Boligforening ‐ i daglig tale blot Himmerland ‐ blev stiftet i 1944.   
I de efterfølgende mere end 60 år har Himmerland bygget syd, øst og vest for Aalborg og i den 
centrale del af byen, så der i dag er i alt 5.300 lejemål fordelt på knap 50 afdelinger.     
Himmerland har ca. 12.000 beboere, mens knap 9.000 mennesker er medlem af foreningen.   
Gennem alle årene har Himmerland været med til at sikre gode, tidssvarende boliger til alle 
samfundsklasser. Se mere på www.abhim.dk 
   
Arbejdsmiljø:   
Hos Himmerland sætter vi sikkerhed på arbejdspladsen højt. Vi har bl.a. stort fokus på 
arbejdsmiljø.   
Vi arbejder derfor hele tiden på at blive bedre, når vi taler om medarbejdernes sikkerhed og 
sundhed. Vi arbejder løbende på at gennemføre tiltag, som sikrer et godt arbejdsmiljø for de 
ansatte. Derfor har vi i en periode sat ekstra fokus på medarbejdernes håndtering af 
dagrenovation.   
Det har bl.a. resulteret i et samarbejde med JOCA A/S. 
          
Molok:   
I vores arbejde på at sikre gode og tidssvarende boliger til alle, pågår også en indsats omkring at 
skabe tryghed i nærområderne. Det gør vi bl.a. ved at skabe gårdmiljøer, som på 
alle måder indbyder til ophold og dermed oplevelsen af et ejerskab hos beboerne.   
 
Vi har gennemført flere gårdrenoveringer, hvor Molokker er tænkt ind i projektet fra starten.      
Himmerland anvender primært Molok Donimo, fordi de med deres kubistiske form nemt 
kan tilpasses de gårdmiljøer, som vi arbejder i.  
Molok Domino et meget bredt sortiment af beklædnings typer, som giver mulighed for variation. 
Vi har bl.a. gennemført et Molok Domino‐projekt, hvor de beboervalgte havde deres 
helt særlige ønsker til bl.a. farver og materialer på beklædning. Dette løste JOCA A/S med stor 
tilfredshed. 
     
Anbefaling:  
Vi kan anbefale et samarbejde med JOCA A/S, som er eneforhandler af MOLOK i Danmark.    
Vi har i vores samarbejde med JOCA A/S også stiftet bekendtskab med firmaet MOLOK i Finland og 
kan anbefale dette produkt.   
   
Hos Himmerland har vi udelukkende gode oplevelser med MOLOK, som lever op til vores krav om 
æstetik og funktion.    
MOLOK har gennem vores samarbejde med JOCA A/S, altid været en medspiller og udvist stor 
interesse for vores projekter.   
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